ŘADA
7S
Reléové moduly
s nuceně vedenými
kontakty 6 - 10 A
chemický
a petrochemický
průmysl

SERIE
7S
Objednací kód
Příklad: řada 7S, relé s nuceně vedenými kontakty, 6 kontaktů (4Z + 2R) / 6 A, jmenovité napětí cívky 24 V DC
7 S . 1 6 . 9 . 0 2 4 . 5 4 2 0
řada
typ
1 = šířka 22,5 mm, bezešroubové svorky
2 = šířka 17,5 mm, šroubové svorky
3 = šířka 22,5 mm, šroubové svorky
4 = šířka 22,5 mm, bezešroubové svorky
6 = šířka 22,5 mm, šroubové svorky
vý stupní obvod
2 = 2 kontakty
3 = 3 kontakty
4 = 4 kontakty
6 = 6 kontaktů
buzení cívky
8 =  AC (50/60 Hz)
9 =  DC
jmenovité napětí cívky
viz tabulka cívek
 T = provedení pro dráhy
provedení
0 = standard
1 = pomocný kontakt 1Z
      (jen 7S.43/63)
druh kontaktů
11 = 1Z + 1R
21 = 2Z + 1R
22 = 2Z + 2R
31 = 3Z + 1R
42 = 4Z + 2R
51 = 5Z + 1Z
materiál kontaktů
0 = AgNi + Au (jen 7S.23)
0 =  AgSnO2 / AgNi + Au
(jen 7S.43/63)
4 = AgSnO2 (jen 7S.14/34)
5 = AgNi + Au  (jen 7S.12/32)
5 = AgSnO2 + Au (jen 7S.16/36)
všechna provedení, přednostní provedení tištěna tučně
7S.12.9.012.5110 7S.14.9.012.4220 7S.16.9.012.5420